
   Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst) i članka 

28. Poslovnika o radu Župana Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/14. i 4/16.) Župan Koprivničko-križevačke 

županije 09. studenoga  2016. godine donio je 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju članova Koordinacijskog tima za promicanje dojenja u  

Koprivničko-križevačkoj županiji 

 

I. 

 

                  Odlukom o osnivanju i imenovanju Koordinacijskog tima za promicanje dojenja u  

Koprivničko-križevačkoj županiji (u daljnjem tekstu: Odluka) osniva se Koordinacijski tim za 

promicanje dojenja u Koprivničko-križevačkoj županiji (u daljnjem tekstu: Koordinacijski 

tim), određuje se djelokrug rada te se imenuju voditelj i članovi Koordinacijskog tima.  

 

II. 

                  Djelokrug rada Koordinacijskog tima je poticanje, koordinacija i praćenje 

aktivnosti za promicanje dojenja na području Koprivničko-križevačke županije, kao dio 

provedbe Programa promicanja dojenja u Republici Hrvatskoj. 

III. 

                  Koordinacijski tim ima voditelja i 6 članova. 

                  U Koordinacijski Tim se imenuju:  

1) MAJA TOTH MRŠIĆ, dr. med., subspecijalist pedijatrijske alergologije i kliničke 

imunologije, Opća bolnica „Dr. Tomislav Bardek“ Koprivnica,  

2) NENAD VONDRAČEK, dr. med., subspecijalist pedijatrijske neonatologije,  

3) KSENIJA RAJKOVIĆ, bacc.med.tech., Opća bolnica „Dr. Tomislav Bardek“ 

Koprivnica,  

4) ANDREJA NOVAK, prvostupnica sestrinstva IBLC, Dom zdravlja Koprivničko-

križevačke županije,   

5) RENATA PINTAR, prvostupnica sestrinstva, Dom zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije,   

6) BISERKA ZLATAR, mag.med.tech., Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije,   

7) ŽELJKA KOLUDER - VLAHINJA, dip.soc.rad., Koprivničko-križevačka županija. 

                  Voditelj i zamjenik voditelja Koordinacijskog tima biraju se između članova 

Koordinacijskog tima, većinom glasova svih članova. 

 

 



IV. 

      Mandat voditelju i članovima Koordinacijskog tima teče od dana stupanja na snagu 

ove Odluke, a traje do opoziva. 

 

V. 

 

 Osobama iz točke III. ove Odluke, a koje su zaposlene u Koprivničko-križevačkoj 

županiji i javnim ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija ne pripada 

pravo na naknadu za rad, niti na naknadu troškova prijevoza za sudjelovanje u radu                  

Koordinacijskog tima. 

           Na ostale osobe iz točke III. ove Odluke na odgovarajući način primjenjuje se Odluka 

o naknadama predsjedniku, potpredsjednicima i članovima Županijske skupštine 

Koprivničko-križevačke županije i njezinih radnih tijela („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 11/14). 

 

VI.  

 

           Stručne i administrativne poslove za Koordinacijski tim obavlja upravno tijelo 

Koprivničko-križevačke županije nadležno za zdravstvo. 

 

VII. 

 

           Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje odnose se 

jednako na muški i ženski rod. 

 

VIII. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 500-01/16-01/12 

URBROJ: 2137/1-06/05-16-5 

Koprivnica, 09. studenoga 2016. 

 

                                                                                                                    ŽUPAN 

                                                                                                        Darko Koren ing. građ., v.r. 

 

 


